1 / 4

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕198 号

关于调整“2021 年全国行业职业技能竞赛

——第二届全国电信和互联网行业职业技能竞赛

（通信网络安全管理员赛项）全国总决赛”举办时间的通知

各相关单位：

根据疫情防控形势和要求，原定于 2021 年 11 月 23 日-25 日

在湖北省武汉市举办的“2021 年全国行业职业技能竞赛——第二

届全国电信和互联网行业职业技能竞赛（通信网络安全管理员赛

项）全国总决赛”现调整至 2021 年 12 月 7 日-10 日举办，地点

不变。有关事宜通知如下：

一、时间安排

（一）报到时间：2021 年 12 月 7 日 14:00-19:00；

2 / 4

（二）比赛时间：2021 年 12 月 8-9 日（具体赛程安排详见附

件）；

（三）闭幕仪式时间：2021 年 12 月 10 日 09:00-12:00。

二、地点安排

（一）比赛地点：武汉光谷潮漫凯瑞国际酒店（地址：武汉市

洪山区东湖新技术开发区高新大道 408 号）；

（二）闭幕仪式地点：武汉光谷皇冠假日酒店（地址：武汉市

东湖新技术开发区高新大道 668 号）。

三、疫情防控要求

（一）为严格落实新冠肺炎疫情防控工作要求，请参赛人员报

到期间出示“通信大数据行程卡”绿码和 48 小时内核酸检测阴性

证明，方可进入赛场。

（二）比赛期间所有参赛人员要做好个人防护，全程佩戴口罩，

比赛结束后快速离场，减少人员接触；同时，如出现发热、咳嗽、

咽痛、胸闷、呼吸困难、乏力等症状需及时报告会务组并主动就

医。

3 / 4

附件：全国总决赛赛程安排

中国通信企业协会

2021 年 11 月 24 日

（竞赛组委会联系方式：

中国通信企业协会通信网络安全专业委员会

联系人：王牧风

电 话：010-68094563，010-68094555；13381270717

邮 箱：cacenssc@163.com

竞赛其它相关通知信息详见协会官网：www.cace-ns.org.cn）

4 / 4

附件

全国总决赛赛程安排

日 期 时间安排 内 容

12 月 7 日

19:00
安全卫士个人赛人员进入赛场

安全卫士团队赛人员进入观摩厅

19:00-19:30 全国总决赛开幕式

19:30-20:30 安全卫士个人赛人员测试比赛网络环境

12 月 8 日

09:00-13:00 安全卫士个人赛

15:00-18:40 安全卫士个人攻防精英赛

12 月 9 日

09:00-13:00 安全卫士团队赛

15:00-18:00 团队攻防精英赛

12 月 10 日 09:00-12:00

全国总决赛闭幕式

（与 2021 年电信和互联网行业网络安全年会

同期举行）

（注：最终议程安排以当天实际情况为准）

中国通信企业协会秘书处 2021年 11月 24日印发